

CompuGroup
Medical Dentalsysteme GmbH
Maria Trost 25

56070 Koblenz

Datum : 11.08.2011

Rechnung / Lieferschein 06-300799-1-44-KFO-0-1-9

Patient : Ursula Breckett
Vermerk :
Arbeit : 06-300799-1-44-KFO-0-1-9, gefertigt in Leopoldshöhe

Rechnung Nr: 1-000014
Blatt : 1

LNR	Menge	Leistungs-/Materialbezeichnung	E.Preis	G.Preis	Material
0010	2,00	Modell	5,35	10,70	
0021	2,00	Doublieren	10,89	21,78	
0111	1,00	Modellpaar trimmen	7,45	7,45	
0120	1,00	Mittelwertartikulator	7,85	7,85	
0130	2,00	Modellpaar sockeln	21,50	43,00	
0220	2,00	Bißwall	5,27	10,54	
7200	6,00	Schraube einarbeiten	13,23	79,38	
7210	6,00	Spezial-Schraube einarbeiten	20,36	122,16	
7220	2,00	Trennen einer Basis	5,49	10,98	
7300	4,00	Labialbogen	15,36	61,44	
7330	6,00	Feder, offen	6,80	40,80	
7340	8,00	Feder, geschlossen	9,96	79,68	
7420	2,00	Verankerungselement	19,13	38,26	
7430	12,00	Einzelelement einarbeiten	9,66	115,92	
7440	2,00	Metallverbindung (KFO)	9,16	18,32	
7620	2,00	LE Dehn-/Regulierungselement	5,79	11,58	

Wir sichern zu, dass diese Sonderanfertigung den in Anhang I der Richtlinie 93/42/EWG genannten grundlegenden Anforderungen entspricht. Sie wurde ausschließlich für den vorgenannten Patienten angefertigt. Unterlagen gemäß §7 Abs. 5 MPV liegen zur Einsicht der Behörden im Betrieb vor.

Leistung	MwSt. %	MwSt. €	Material	MwSt. %	MwSt. €
679,84	7,0	47,59	0,00	7,0	0,00

Gesamtbetrag : **€ 727,43**

Vielen Dank für diesen Auftrag.

Der Auftrag wurde zu den allgemeinen Geschäfts-, Liefer- und Zahlungsbedingungen des Zahntechniker-Handwerks ausgeführt.